
 

           
Na podlagi 8. člena Zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in stavb (Uradni list 
SRS, št. 5/80, 42/86 in 5/90), 15. člena Pravilnika o določanju imen naselij in ulic ter o 
označevanju naselij, ulic in stavb (Uradni list SRS, št. 11/80) in 19. člena Statuta Mestne 
občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 25/02 in Uradni list RS, št. 31/05, 24/06) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji 29. maja 2007 sprejel  
 
 
 

O D L O K 
o dopolnitvi Odloka o imenih ulic in trgov v mestu Nova Gorica   

 
 

1. člen  
 

V 1. členu Odloka o imenih ulic in trgov v mestu Nova Gorica (Uradno glasilo, št. 7/70, 
4/75, 14/79, 11/80, 10/81, 4/88, 5/92, 9/93 in Uradne objave, št. 9/00) – v nadaljevanju: 
odlok, se doda nova točka, ki se glasi: 
 

• Trg Evrope (novo nastali trg pred železniško postajo) 
 

 
2. člen 

 
Območna geodetska uprava Nova Gorica skrbi za izvajanje tega odloka. 
 

 
3. člen 

 
Ta odlok začne veljati osmi dan po uradni objavi – Uradni list Republike Slovenije. 
 
 

 
 

 
 
 
Številka:031-1/2007                                Darinka Kozinc 
Nova Gorica, 29. maja 2007                 PODŽUPANJA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


